



Nordsjælland Køkkencenter ApS

Industrivænget 2
3400 Hillerød
CVR-nr. 38632698

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.03.2021

Claus Zacho Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordsjælland Køkkencenter ApS

Industrivænget 2

3400 Hillerød

CVR-nr.: 38632698

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Claus Zachø Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med salg af køkkener, bad og garderober, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.234 t.kr. mod et underskud sidste år på 1.444 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene vil kunne ske gennem den løbende drift over de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.355.961	2.836.900
Personaleomkostninger	2	(3.599.963)	(4.268.523)
Af- og nedskrivninger		(140.964)	(135.201)
Driftsresultat		1.615.034	(1.566.824)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.199	952
Andre finansielle omkostninger		(33.973)	(284.325)
Resultat før skat		1.582.260	(1.850.197)
Skat af årets resultat	3	(348.000)	406.400
Årets resultat		1.234.260	(1.443.797)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.234.260	(1.443.797)
Resultatdisponering		1.234.260	(1.443.797)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		401.285	490.841
Indretning af lejede lokaler		247.215	287.842
Materielle aktiver	4	648.500	778.683
Deposita		9.700	9.700
Finansielle aktiver		9.700	9.700
Anlægsaktiver		658.200	788.383
Fremstillede varer og handelsvarer		1.753.974	1.589.465
Varebeholdninger		1.753.974	1.589.465
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.556.048	1.324.895
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.239	25.540
Udskudt skat		306.000	654.000
Andre tilgodehavender		0	774
Periodeafgrænsningsposter		21.530	6.437
Tilgodehavender		1.917.817	2.011.646
Likvide beholdninger		2.133.302	425.802
Omsætningsaktiver		5.805.093	4.026.913
Aktiver		6.463.293	4.815.296

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(1.089.784)	(2.324.044)
Egenkapital		(1.039.784)	(2.274.044)
Anden gæld		1.926.654	3.771.594
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.926.654	3.771.594
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	1.000.000	315.879
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.144.548	1.996.658
Leverandører af varer og tjenesteydelser		270.609	665.165
Anden gæld		1.161.266	340.044
Kortfristede gældsforpligtelser		5.576.423	3.317.746
Gældsforpligtelser		7.503.077	7.089.340
Passiver		6.463.293	4.815.296
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(2.324.044)	(2.274.044)
Årets resultat	0	1.234.260	1.234.260
Egenkapital ultimo	50.000	(1.089.784)	(1.039.784)

Noter

1 Going concern

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene vil kunne ske gennem den løbende drift over de kommende år.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.200.913	3.730.251
Pensioner	294.724	387.249
Andre omkostninger til social sikring	59.697	89.768
Andre personaleomkostninger	44.629	61.255
	3.599.963	4.268.523
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	9

3 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	348.000	(406.400)
	348.000	(406.400)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	639.634	365.410
Tilgange	0	10.781
Kostpris ultimo	639.634	376.191
Af- og nedskrivninger primo	(148.793)	(77.568)
Årets afskrivninger	(89.556)	(51.408)
Af- og nedskrivninger ultimo	(238.349)	(128.976)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	401.285	247.215

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	1.000.000	315.879	1.926.654
	1.000.000	315.879	1.926.654

Selskabet har ingen langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år.

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	36.312	10.974

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CZL Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet virksomhedspant over for KVIK A/S på nom. 2.000 t.kr.

Virksomhedspanten omfatter følgende:

- Simple fordringer hidhørende fra salg af varer og tjenesteydelser
- Driftsinventar og driftsmateriel
- Drivmidler og andre hjælpestoffer
- Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer
- Eventuel goodwill og rettigheder

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør pr. balancedagen 3.711 t.kr.
